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Н А К А З
05.01.2017                                                                                                         № 8
	Про  організацію роботи Телефону довіри Управління освіти  адміністрації Індустріального  району Харківської міської ради


Відповідно до Положення про психологічну службу системи освіти України, затвердженого наказом Міністерства освіти України                    від 03.05.1999 № 127 в редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 02.07.2009 № 616, Типового положення про центри практичної психології і соціальної роботи, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.08.2000 № 385, Положення про Телефон довіри управлінь освіти адміністрацій районів Харківської міської ради, затвердженого наказом Департаменту освіти Харківської міської ради від 15.12.2014 № 220, наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 30.12.2016 №333 «Про організацію роботи телефону довіри управлінь освіти адміністрації районів Харківської міської ради», з метою надання інформаційної та психолого-педагогічної допомоги учасникам навчально-виховного процесу

Н А К А З У Ю:


1. Організувати роботу Телефону довіри Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської ради.

З 05.09.2017 до 05.10.2017  


2. Затвердити графік чергування консультантів Телефону довіри Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської ради (додаток).


3. Призначити координатором роботи Телефону довіри Управління освіти адміністрації   Індустріального району Харківської міської ради методиста з психологічної служби методичного центру Управління освіти                    Верчикову І.В.


4. Координатору роботи Телефону довіри Управління освіти Верчиковій І.В.:


4.1. Забезпечити надання консультативної допомоги консультантам Телефону довіри.

З 05.09.2017 до 05.10.2017  


4.2. Розробити графік чергування практичних психологів дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів району на Телефоні довіри.

До 05.01.2017

5. Керівникам дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів району:


5.1. Забезпечити  чергування практичного психолога підпорядкованого навчального закладу на Телефоні довіри згідно з графіком   (додаток).
З 05.09.2017 до 05.10.2017  


5.2. Надавати консультантам – практичним психологам  дні відпочинку за роботу у вихідні, святкові дні та неробочі години.
Протягом року


5.3. Розмістити інформацію про роботу Телефону довіри на сайті  навчального закладу та на стендах. 

                                                                                    Січень 2017

6. Завідувачу  ЛКТО Дроботенко О.В. розмістити цей наказ на сайті Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської ради.
До 31.01.2017

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Начальник Управління освіти                                                  О.Л.Збицька

З наказом ознайомлені:
	№ з/п
	Назва посади
	ПІБ
	Підпис
	Дата ознайомлення

	1.
	Методист МЦ Управління освіти
	Верчикова  І.В.
	
	

	2.
	Головний спеціаліст
Управління освіти
	Дроботенко О.В.
	
	


Верчикова 







       Додаток 







      до наказу Управління освіти 

адміністрації 
Індустріального  району
Харківської міської ради
05.01.2017 № 8
Графік чергування
 консультантів Телефону довіри
Управління освіти адміністрації  Індустріального району 
Харківської міської ради
у 2017 році
	Заклад
	П І Б
	ДАТА
	Зміна
	ДАТА
	Зміна
	ДАТА
	Зміна

	ДНЗ № 93
	Цьова  Л.М.
	05.09.2017
	1
	22.09.2017
	2
	
	

	ДНЗ № 150
	Петриченко Т.В.
	05.09.2017
	2
	22.09.2017
	1
	
	

	ДНЗ №193
	Сиза І.В.
	06.09.2017
	1
	24.09.2017
	1, 2
	
	

	ДНЗ № 232
	Волкова Г.С.
	06.09.2017
	2
	25.09.2017
	1
	
	

	ДНЗ № 240
	Черна А.В.
	07.09.2017
	1
	25.09.2017
	2
	
	

	ДНЗ №268
	Гайда В.О.
	07.09.2017
	2
	26.09.2017
	1
	
	

	ДНЗ №272
	Стеценко С.П.
	08.09.2017
	1
	23.09.2017
	1,2
	01.10.2017
	1,2

	ДНЗ № 280
	Хельвас Н.М.
	08.09.2017
	2
	27.09.2017
	1
	
	

	ДНЗ №307
	Краснова Я.А.
	09.09.2017
	1, 2
	
	
	
	

	ДНЗ № 322
	Шапкіна Г.В.
	10.09.2017
	1,2
	30.09.2017
	1,2
	
	

	ДНЗ № 376
	Бекетова Ю.Г.
	11.09.2017
	1
	27.09.2017
	2
	
	

	ДНЗ № 378
	Шаталова О.В.
	11.09.2017
	2
	28.09.2017
	1
	
	

	ДНЗ № 400
	Сорокотяга Л.А.
	12.09.2017
	1
	28.09.2017
	2
	
	

	ДНЗ № 407
	Шагінова Ю.В.
	12.09.2017
	2
	29.09.2017
	1
	
	

	ДНЗ № 438
	Дорошенко С.М.
	13.09.2017
	1
	29.09.2017
	2
	
	

	ДНЗ №453
	Лапко Т.С.
	13.09.2017
	2
	02.10.2017
	1
	
	

	ДНЗ № 457
	Кіпаренко А.В.
	16.09.2017
	1,2
	02.10.2017
	2
	
	

	КЗ «ХСШ№15»
	Жукова Н.С.
	14.09.2017
	2
	03.10.2017
	1
	
	

	ХЗОШ №26
	Захарова О.А.
	15.09.2017
	1
	03.10.2017
	2
	
	

	ХЗОШ № 40 
	Білоусова І.М.
	15.09.2017
	2
	04.10.2017
	1
	
	

	ХЗОШ № 71
	Дарічева І.С.
	14.09.2017
	1
	04.10.2017
	2
	
	

	ХСШ № 80
	Щербина І.В.
	18.09.2017
	1
	
	
	
	

	ХСШ № 85
	Маркіна О.В.
	18.09.2017
	2
	
	
	
	

	ХЗОШ №104
	Дерев’янко Н.О.
	19.09.2017
	1
	
	
	
	

	ХЗОШ № 113
	Назаренко Ю.С.
	19.09.2017
	2
	
	
	
	

	ХЗОШ № 118
	Карпенко Т.М.
	17.09.2017
	1,2
	
	
	
	

	ХСШ № 119
	Чешик Р.В.
	20.09.2017
	1
	
	
	
	

	ХСШ № 155
	Карих Р.М.
	20.09.2017
	2
	
	
	
	

	ХЗОШ № 157
	Колешко Ю.М.
	21.09.2017
	1
	
	
	
	

	ХВЗШ № 16
	Чеберя М.М.
	21.09.2017
	2
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